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PAGARÉ N° 06136100002756 

 
  

 
  

  

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 2.203.304 6-jul-19 31-jul-19 26 19,28% 28,92% 2,22% $ 42.351,16 

$ 2.203.304 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $ 50.654,50 

$ 2.203.304 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $ 49.008,43 

$ 2.203.304 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $ 50.121,28 

$ 2.203.304 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $ 48.328,37 

$ 2.203.304 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $ 49.660,05 

$ 2.203.304 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $ 49.319,76 

$ 2.203.304 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $ 46.774,14 

$ 2.203.304 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $ 49.757,20 

$ 2.203.304 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 47.529,12 

$ 2.203.304 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $ 47.906,08 

$ 2.203.304 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 46.184,49 

$ 2.203.304 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $ 47.735,04 

$ 2.203.304 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 48.150,27 

$ 2.203.304 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 46.727,78 

$ 2.203.304 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 47.661,71 

$ 2.203.304 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 45.521,79 

$ 2.203.304 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 46.117,76 

$ 2.203.304 1-ene-21 12-ene-21 12 17,32% 25,98% 2,01% $ 17.644,18 

         

VALOR INTERESES    $ 877.153,10 

 
  

 
  

  
VALOR CAPITAL $ 2.203.304,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 121.834,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 28/DIC./2017 AL 05/JULIO/2019 $ 931.226,84 

VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 06/JULIO/2019 AL 12/ENERO/2021 (ACTUALIZACIÓN) $ 877.153,10 

VALOR A PAGAR $ 4.133.517,94 

 
  

 
  

  

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 446 DEL C. G DEL P. 
SEGÚN LAS VARIACIONES CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA 
FINANCIERA EN FORMA FLUCTUANTE. 
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PAGARÉ N° 060136100005012 

 
  

 
  

  

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 7.438.100 6-jul-19 31-jul-19 26 19,28% 28,92% 2,22% $ 142.972,62 

$ 7.438.100 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $ 171.003,75 

$ 7.438.100 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $ 165.446,80 

$ 7.438.100 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $ 169.203,66 

$ 7.438.100 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $ 163.151,00 

$ 7.438.100 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $ 167.646,59 

$ 7.438.100 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $ 166.497,82 

$ 7.438.100 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $ 157.904,09 

$ 7.438.100 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $ 167.974,58 

$ 7.438.100 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 160.452,84 

$ 7.438.100 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $ 161.725,41 

$ 7.438.100 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 155.913,51 

$ 7.438.100 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $ 161.147,98 

$ 7.438.100 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 162.549,76 

$ 7.438.100 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 157.747,58 

$ 7.438.100 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 160.900,42 

$ 7.438.100 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 153.676,30 

$ 7.438.100 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 155.688,24 

$ 7.438.100 1-ene-21 12-ene-21 12 17,32% 25,98% 2,01% $ 59.564,70 

         

VALOR INTERESES    $ 2.961.167,63 

 
  

 
  

  
VALOR CAPITAL $ 7.438.100,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 961.039,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 11/ABRIL/2018 AL 05/JULIO/2019 $ 2.530.868,65 

VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 06/JULIO/2019 AL 12/ENERO/2021 (ACTUALIZACIÓN) $ 2.961.167,63 

OTROS CONCEPTOS $ 48.274,00 

VALOR A PAGAR $ 13.939.449,28 

 
  

 
  

  

VALOR TOTAL A PAGAR $ 18.072.967,22 
 

 

SON: DIECIOCHO MIILLONES SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE 

PESOS M/CTE. 
 
 

Atentamente, 
 

 
 

 

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARGÜELLO 

C.C. N° 1.098.606.870 de Bucaramanga   

T.P. N° 181.784 C.S.J. 

E-Mail: marfan66_7@hotmail.com  

mailto:marfan66_7@hotmail.com

